y o~ 4
ORARIO LINEA Fiumicino Aeroporto- Fara Sabina- Orte (fr1) 2 7rens7azza

aggiornato al 09/10/2011

~/ L2 R R R R R R R R R R R R R f 1 ./
Z RM220 2320 2304 12223 22001 | 2306 35740 | 12098 [22003 | 22005 (22007 | 2480 22009 (22011 I' %
[2] R o &R dbdi 2] 21724 | & | o & | o 12 [21728 | 21730 (21732 | % 12 | 21734 (21736 . . s .
OB ld| n 7 o & | b & |5 b % & |8 & | Fiumicino -Fara Sabina
2] 2 2] 2 2 2 | -Orte
Km Provenienza u [ u Civitavecc. L] u u [ [ [ [ [ u [l . ;
0 [Fiumicino Aeroporto - - - - T05.58 - - ~06.28 % 06.43 | 06.58 ~Ix 07.13]07.28 ﬂoiig'ﬂi‘eaa'a"ezza fermata ATAC su via
5 |Parco Leonardo ° o o - | 06.04 © o - | 06.34 06.49 | 07.04 a 07.19| 07.34 D
7|Fiera di Roma . . . - | 06.07 . . - |06.36|§ 06.52|07.07 - |§ 07.22]07.36 %OF ‘.T.g":‘lf‘ a: Piazza Aldo Moro fermata
11 |Ponte Galeria o - - % 05.46 | 06.09 = o - | 06.39|§ 06.54|07.09 - 07.24| 07.39 8 R.’omalTiburtina n
17 [Muratella $ | |06.14 . . - | 06.44 06.59 | 07.14 . 07.29 | 07.44 T iziodit o biciclet
19 |Magliana §  0553|06.18 . . - | 06.48|§ 07.03|07.18 . 07.33 | 07.48 | Il Treno conservizio ditrasporto biciclet-
22 |Villa Bonelli § 0558/ 06.21 - - - 106.51[§ 07.06|07.21 . 07.36 | 07.51 | teal seguito del viaggiatore il sabato.
25 |Roma Trastevere §  06.03]|06.25 . . - | 06.55[¢ 07.10|07.25 . 07.40 | 07.55 | B Non sono ammesse le comitive con bi-
26 |[Roma Ostiense a . §  06.07|06.30 . . - 107.00(§ 07.15|07.30 - 07.45 | 08.00 | glietto scontato nei lavorativi escluso il sa-
Roma Ostiense X 00.10 $ 06.08 | 06.33 + [® 06.48 - 07.08 07.18 | 07.31 g 07.48 | 08.03 | bato.
30 |Roma Tuscolana £ 00.20 - - 1§ 06.13 | 06.40 - 06.55 - 107.10 07.25| 07.40 - 07.55] 08.10
Roma Termini (§ o 05.45 05.58 |x 06.20 2 06.43 + |X 06.58 ° ° 2 07.43 2 o
39 |Roma Tiburtina a 00.30 05.52 | [§ 06.05 - |06.46| 06.50 07.01 07.08 | 07.16 07.31| 07.46 07.50 08.01| 08.16
| 39 |Roma Tiburtina 00.30 | 05.54 | §06.07 - 10647 | 06.52 07.02 07.10 | 07.17 [§ 07.32|07.47 | 07.52 08.02 | 08.17
42 |[Roma Noment. LM - . - - |06.51 . 07.06 - 107.21 07.36 | 07.51 . 08.06 | 08.21
| 43 [Val D'Ala g 0 i . | . | : | | [07.54 0 | |
44 |Nuovo Salario - - - - | 06.57 - 07.12 - 107.27 07.42| 07.58 - 08.12] 08.27
50 |Fidene o o o - | 07.02 © 07.17 - | 07.32|§ 07.47 | 08.02 o 08.17 | 08.32
51 |Settebagni | - |07.07 | 07.22 | |07.37 07.52 | 08.07 | 08.22 | 08.37
60 |Monterotondo-Mentana [ 01.06 o a - | 07.16 o 07.31 - | 07.46 08.01 | 08.16 o 08.31| 08.46
66 |Piana Bella di Montelibretti 01.14 - . - | 07.21 . 07.36 - 1 07.51 08.06 | 08.21 - 08.36 | 08.51
72 |Fara Sabina-Montelibretti 01.45 o o - | 07.27 c 07.43 - | 07.57 |x 08.13| 08.27 - |x 08.43|08.57
83 |Poggio Mirteto X 02.06 . . - 107.36 . . - | 08.06 - 108.36 . - 109.06
88 |Gavignano Sabino : . . - | 07.41 . : : . - | 08.41
91 |Stimigliano : - . - | 07.46 . . . - - | 08.46
96 |Collevecchio-Poggio S. ° . . - | 07.51 . 0 o . - | 08.51
105 |Civita Castellana-Magliano . - : - |107.58 . . . - - 108.58
109 |Gallese Teverina o ° ° - 108.03 ° o 0 ° - 109.03 0
118 |Orte a : 06.28 06.41 - 108.11 07.28 - X 07.41 - - 109.11 08.28 -
Destinazione [] Ancona | Firenze [ [ Firenze [] Foligno L] [ [] Perugia [ [
’, R R RV R R R R R R R R R R f 1 ‘,
Z 22013 [22015 | 2308 | 22017 | 22019 | 22019 | 22019 | 22021 | 22021 | 22023 | 22023 | 22023 | 22025 | 22025 r %
21738 [21740 | o & | 21742 | o (2 | 21744 2] o & | 21746 | o [2 | 21748 2] g & | 21750 . . .
b b B |dbb b | B | B |k @& | @ | 1w |¢& |Fiumicino -Fara Sabina
[2) 2] 3] [2) (2] 4] [2) 2] 4] [2) -Orte
Kml______ Provenienza | = L L] L L L L L L L L L L L H Treno con servizio di trasporto biciclet-
0 [Fiumicino Aeroporto  |x 07.43 | 07.58 - [x 08.13[+ 08.28 [ 08.28 ¢ 08.28 ¢ 08.43 [ 08.43 |t 08.58 [ 0858 [¢ 08.58 |¢ 09.13 [® 09.13 | o 4l seguito del viaggiatore da Orte
5 |Parco Leonardo § 07.49 | 08.04 - |§ 08.19|¢ 08.34|¢ 08.34|¢ 08.34|¢ 08.49| 08.49(¢ 09.04 ¢ 09.04 ¢ 09.04|¢ 09.19|¢ 09.19| py s effettuail sabato,
7 |Fiera di Roma § 07.52|08.06 - 08.21 [¢ 08.36 |§ 08.36 |§ 08.36 (¢ 08.51 08.51 [¢ 09.06 |§ 09.06 |§ 09.06 [¢ 09.21 09.21
11 |Ponte Galeria $ 07.54|08.09 © 08.24 (¢ 08.39 |§ 08.39 |§ 08.39 (¢ 08.54 |¢ 08.54 |¢ 09.09 |¢ 09.09 ¢ 09.09|§ 09.24 |§ 09.24
17 |[Muratella 07.59 | 08.15 . 08.30 |¢ 08.45 08.45 08.45 |¢ 09.00 09.00 [¢ 09.15 09.15 09.15 |¢ 09.30 09.30
19 [Magliana 08.02 | 08.17 0 08.32 [¢ 08.47 08.47 08.47 |¢ 09.02 09.02 [¢ 09.17 09.17 09.17 |¢ 09.32 09.32
22 |Villa Bonelli 08.06 | 08.21 . 08.36 [¢ 08.51 08.51 08.51 |¢ 09.06 09.06 [¢ 09.21 09.21 09.21 |¢ 09.36 09.36
25 |Roma Trastevere 08.10 | 08.25 ° 08.40 ¢ 08.55 08.55 08.55 ¢ 09.10 09.10 [¢ 09.25 09.25 09.25 ¢ 09.40 09.40
26 |Roma Ostiense a|¢ 08.15|08.30 . 08.45 |+ 09.00 09.00 09.00 [¢ 09.15 09.15 |+ 09.30 09.30 09.30 [¢ 09.45 09.45
Roma Ostiense 08.18 | 08.33 o 08.48 o 09.03 (¢ 09.03 o 09.18 o 09.33 (¢ 09.33 o 09.48
30 |Roma Tuscolana 08.25 | 08.40 - 08.55 - 09.10 ¢ 09.10 - 09.25 - 09.40 |§ 09.40 - 09.55
Roma Termini o o 08.43 o o E o o o o E E o o
39 [Roma Tiburtina a|¢ 08.31/08.46| 08.50|§ 09.01 - 09.16 |¢ 09.16 - 09.31 - 09.46 |§ 09.46 - 10.01
| 39 [Roma Tiburtina 08.32/08.47 | 08.52|§ 09.02 o 09.17 [§ 09.16 o 09.32 o 09.47 [§ 09.46 o 10.02
42 |Roma Noment. LM 08.36 | 08.51 . 09.06 . 09.21 . . 09.36 . 09.51 . . 10.06
| 43 |Val D'Ala | | c | 2 09.24 c © | 2 | c E |
44 Nuovo Salario 08.42 | 08.57 . 09.12 . 09.28 . . 09.42 . 09.57 . . 10.12
50 |Fidene 08.47 | 09.02 - 09.17 o 09.32 - o 09.47 o 10.02 - o 10.17
51 |Settebagni 08.52 | 09.07 | 09.22 . 09.37 . . 09.52 . 10.07 . . 10.22
60 [Monterotondo-Mentana 09.01 [ 09.16 o 09.31 o 09.46 o o 10.01 o 10.16 o o 10.31
66 |Piana Bella di Montelibretti 09.06 | 09.21 . 09.36 . 09.51 - . 10.06 . 10.21 - - 10.36
72 |Fara Sabina-Montelibretti X 09.13 | 09.27 - |x 09.43 © @ 09.58 ° - |® 10.13 - [® 10.28 ° - |® 1043
83 |Poggio Mirteto - 109.36 - . - - - - . - - - - .
88 |Gavignano Sabino - 10941
91 |Stimigliano - 109.46
96 |Collevecchio-Poggio S. - 109.51
105 |Civita Castellana-Magliano - 109.58
109 |Gallese Teverina - 110.03 -
118 |Orte a - [10.11 09.30
Destinazione [} = [Firenze [] [} [} [] [] [] [} [ [] [] []
~/ R R R R R R R R R R R R R R f 1 ./
Y 22027 | 22027 | 22027 | 22029 |22031 |22031 | 22031 | 22033 | 34371 |22033 | 2310 | 22035 | 22035 |22035 r %
2 21752 2 21754 2 21756 2 & C 21758 2 2 21760 2 . . s .
el m e | el a | e | ®Y 4% | @ |Fiumicino -Fara Sabina
2] 2] [2] 4] a8 2] 2] -Orte
Km Provenienza u u u u L L} L] L} L} u Ll L] L u B Si effettuail sabato.
0 |Fiumicino Aeroporto T 09.28 |® 09.28 |§ 09.28 [® 09.43 |t 09.58 [® 09.58 |§ 0958 [¢ 10.13 |§ 10.13 [® 10.13 - |t 1028 ® 10.28 ¢ 10.28| g i effettuail 13/11.
5 |Parco Leonardo § 09.34|§ 09.34|§ 09.34 [§ 09.49 [¢ 10.04 [¢ 10.04 [¢ 10.04 [¢ 10.19|¢ 10.19|§ 10.19 § 10.34 |§ 10.34 |¢ 10.34
7 |Fiera di Roma § 09.36 [¢ 09.36 |§ 09.36 (¢ 09.51|¢§ 10.06 10.06 10.06 [§ 10.21 10.21 10.21 § 10.36 10.36 10.36
11 |Ponte Galeria ¢ 09.39 (¢ 09.39 |§ 09.39 (¢ 09.54 |¢ 10.09 10.09 10.09 [§ 10.24 10.24 10.24 § 10.39 10.39 10.39
17 |Muratella § 09.45 (¢ 09.45 ¢ 09.45 10.00 |§ 10.15 10.15 10.15 (¢ 10.30 10.30 10.30 § 10.45 10.45 10.45
19 |Magliana § 09.47 |§ 09.47 |¢ 09.47 [¢ 10.02 [¢ 10.17 [¢ 10.17 [¢ 10.17 [¢ 10.32|¢ 10.32|§ 10.32 § 10.47 |§ 10.47 |§ 10.47
22 \Villa Bonelli § 09.51 09.51 09.51 10.06 |§ 10.21 10.21 10.21 ¢ 10.36 |§ 10.36 |§ 10.36 § 10.51 10.51 10.51
25 |Roma Trastevere § 09.55|§ 09.55|¢ 09.55 (¢ 10.10 [¢ 10.25[¢ 10.25|¢ 10.25[¢ 10.40 |¢ 10.40|¢ 10.40 $ 10.55 ¢ 10.55|¢ 10.55
26 |Roma Ostiense a|t 10.00 (¢ 10.00 (¢ 10.00|¢ 10.15|+ 10.30|§ 10.30|§ 10.30|§ 10.45|§ 10.45|§ 10.45 - |+ 11.00 [§ 11.00 [¢ 11.00
Roma Ostiense o 10.03 |§ 10.03 |¢ 10.18 o 10.33 [§ 10.33 o 10.46 |§ 10.48 o o 11.03 |¢ 11.03
30 |Roma Tuscolana - 10.10 10.10 10.25 - 10.40 10.40 - 10.53 10.55 - - 11.10 11.10
. . . . . . . . . . 1058 . . .
a . 10.16 10.16 10.31 . 10.46 10.46 . 10.59 11.01 11.05 . 11.16 11.16
| 39 |Roma Tiburtina c 10.17 10.16 10.32 ° 10.47 10.46 E 10.59 11.02 | 11.07 2 11.17 11.16
42 |Roma Noment. LM . 10.21 . 10.36 . 10.51 . . . 11.06 . . 11.21 .
43 |Val D'Ala o 10.24 g | o | = g 2 | - g |
44 |Nuovo Salario . 10.28 - 10.42 . 10.57 - . . 11.12 . . 11.27
50 |Fidene o 10.32 0 10.47 o 11.02 o o o 11.17 o o 11.32
51 |Settebagni - 10.37 . 10.52 . 11.07 - . . 11.22 . 11.37
60 [Monterotondo-Mentana ° 10.46 o 11.01 © 11.16 o o - ¢ 11.31 o o 11.46
66 |Piana Bella di Montelibretti - 10.51 - 11.06 . 11.21 § 11.36 11.51
72 |Fara Sabina-Montelibretti c 10.58 - ® 11.13 0 11.28 ® 11.43 ® 11.58
83 |Poggio Mirteto . . . . . . . .
88 |Gavignano Sabino o
91 |Stimigliano
96 |Collevecchio-Poggio S.
105 |Civita Castellana-Magliano
109 |Gallese Teverina 0 ° 0 o 0 o 0 0 0 o o
118 |Orte a - - - - - - - - - - 11.43
Destinazione u u u u u u u u [ n Firenze [ [ [




